

**39. stjórnarfundur 12. 11. 2014 kl. 08.33**

**Mætt:** Kristín Hermannsdóttir, Zophonías Torfason, Ardis Erna Halldórsdóttir, Þorvarður Arnason, Ragnhildur Jónsdóttir, Helga Arnadóttir, Davíð Arnar Stefánsson, Nína Síbyl Birgisdóttir og Vala Garðarsdóttir.

**Fortöll boðaði:** Steingerður Hreinsdóttir  
**Fundarstjóri:** Davíð Arnar Stefánsson  
**Fundarritari:** Vala Garðarsdóttir

**Fundargerð:**

1.-2. Eirindi frá formanni stjórnar NP um aðild FSS (Fræðslunet Suðurlands) Nýheiminum

Ragnhildur greindi frá breft framkvæmdastjóra FSS um frestun á þátttöku FSS að NP. Þorvarður kynnti bréf sent frá framkvæmdastjóra FSS varðandi ályktun sem stjórn FSS sendi MMR um fjármögnun framtíðsfræðslu á Hornafirði. Stjórn NP telur mjög mikilvægt að sveitarfélagið fylgist með þessu máli og fylgi því eftir af fullum þunga. Rætt var um að bjóða Hjördísi Þóru Sigurpórsdóttur formanni Aflls til fundar við stjórn NP til þess að ræða framtíðsfræðslumál í Hornafirði.

3. Staða Hornafjarðar innan Suðurlands

Ardis kynnti fund sem hún sóti á vegum Markaðsstofu Suðurlands ásamt fleiri Hornfirðingum. Kvíknáði sú hugmynd í kjölfarið að hefja markvissa kynningu á Hornafirði fyrir aðra íbúa Suðurlands, t.d. með því að fá fréttamann frá Sunnlenska í heimsókn. Ardis tekur að sér að hafa samband við Sunnlenska og bjóða blaðamanni í heimsókn.

4. Tímabundin ráðning verkefnadriðins - verkefnastjóra

Davíð ræddi um ráðningu á verkefnastjóra til þess að vinna að hluta að Söðerhamn verkefni NP, fyrrihugnuðum Nýheimaransöknum og viðhorfskönnun. Akveðið var að ráða Hugrunu Hörpu Reynisdóttur til þessara verkefna í eitt ár.

5. Hvað eru Nýheimaverkefni

Davíð greindi frá úrvinnslu þeirra umræðu sem áttu sér stað á hugarflugsfundi stjórnar NP í Fjótshlíð. Davíð ræddi um þau verkefni sem mögulega spretta upp og hvernig skilgreining á þeim verkefnum væri sett upp. Spurningin er hvort selja eigi ramma um hvaða verkefni séu Nýheimaverkefni. Akveðið er að halda þessari umræðu áfram.

**Önnur mál:**

Kaup á uppvottavel samþykkt  
Fundsiðitið kl. 09.57.

*Davíð Arnar Stefánsson*  
*Hörpu Reynisdóttur*